Girl Scout Cookies
2022 Food Allergens Guide
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For complete nutrition facts and ingredients, visit www.abcbakers.com for more information.

The GIRL SCOUTS® name and mark, and all other associated trademarks
and logotypes, including but not limited to the Trefoil Design, are owned
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